

## Till alla medlemmar inom Lövåsens Samfällighetsförening

Samfällighetens styrelse hade sitt senaste möte den 2023-10-21.  
Det beslutades då att följande information ska ges till medlemmarna:

### 1. Fordonstrafik på våra stigar

På förekommen anledning vill vi påpeka att våra stigar inte är avsedda för fordonstrafik då de lätt kan förstöras. Varken 4-hjulingar eller transportfordon får köras på stigarna som ju enbart är till för fotgängare.

### 2. Hundbajspåsar

Flera medlemmar har tyvärr tvingats konstatera att hundbajspåsar slängs lite överallt på våra allmänningar, i diken och på högarna som senare ska eldas upp. Det ser skräpigt och otrevligt ut och är inte förenligt med gällande miljökraV. Dessa påsar ska slängas i våra sopcontainrar och ingen annanstans.

### 3. Samfällighetens verktyg

Samfälligheten har en röjsåg, en trimmer och en åkgräsklippare som kan lånas av kvartersmästarna vid behov för skötsel av samfällighetens allmänningar. Detta får bara ske efter bokning och mot kvittens på listan på kontoret. Tyvärr har det varit flera incidenter den senaste tiden som inte är så trevliga. Röjsågen var trasig – vilket förhindrade två kvarter att utföra planerade arbeten på sin städdag nyligen – och bränslet har också tagit slut. I bägge fallen har detta skett utan att någon information har lämnats till någon i styrelsen. Att dessa verktyg också lånas utan att detta förs upp i bokningslistan är ett ytterligare problem både när det gäller uppföljningen och för att kunna planera användningen av verktygen. Om ingen förändring till det bättre sker kommer vi att bli tvungna att begränsa möjligheterna att låna dessa verktyg.

### 4. Eldstad vid badplatsen

Vid udden till höger om badplatsen finns rester av en eld som någon medlem har anlagt där. Vi skulle vilja be den som har eldat att städa upp efter sig så att det går att klippa gräs där i fortsättningen. Samtidigt undanber sig styrelsen att man eldar där framöver, inte bara av ovanstående skäl utan också med hänsyn till brandrisken.

### 5. Sopcontainrarna

Vid ett flertal tillfällen har vi märkt att de gröna påsarna – som bara får användas till matrester – har använts för att paketera och slänga annat avfall. Då detta är ett stort miljöproblem i samband med återvinningen vill vi på det bestämdaste be alla medlemmar att använda dessa påsar enbart till matavfall och ingenting annat. Samtidigt vill vi passa på att erinra om att containrarna bara är avsedda för paketerade hushållssopor, alltså inget annat skräp som möbler och inga opaketerade sopor. Förra året fick vi höjda avgifter i området bl a p g a detta och vi utgår ifrån att ingen medlem vill ha en ytterligare höjning av detta skäl. Vi vill här också hänvisa till Frutorpstippen i Flen för annat som ska slängas.

### 6. Reparation av våra bryggor

En hel del justeringsarbeten har gjorts av våra medlemmar under sommaren och hösten. Vi vill passa på att tacka dessa medlemmar för detta utmärkta jobb. Det återstår dock en del och det kommer att göras med tyngdpunkt i vår. Badbryggan har nu tagits upp och ligger på land som förberedelse till vårens underhåll.

### 7. Skötsel av gemensamma områden

Vi vill redan nu informera om att vi även nästa år kommer att organisera gemensamma arbetsdagar för att höja trivselfaktorn för våra medlemmar. Det handlar bl a om om städning, målning och flisning. Mer information kommer att ges i god tid under våren. Tilläggas bör att dessa aktiviteter inte ersätter kvarterens arbetsdagar utan avser sådant som normalt inte ingår i kvarterens arbetsuppgifter.

## **8. Skogsansvarig**

De senaste åren har det visat sig att det finns en del att göra när det gäller träden på våra allmänningar. Det handlar om gallring, att trimma grenar på vissa träd, åtgärder vid barkborreangrepp och ev nyplantering. Då det inte finns någon inom styrelsen som har lämpliga kunskaper för detta skulle vi gärna vilja ge någon medlem uppgiften att vara "skogsansvarig" för samfälligheten. Intressenter ombeds kontakta styrelsen, Ullacarin Holst Hammarlund eller Claes Richter.

## **9. Trasig bom på stranden**

Vid brygga 5 strax ovanför stigen har det sedan en lång tid tillbaka legat en trasig Y-bom som ser skräpigt ut. Den som äger den ombeds att ombesörja bortforsling. Om detta inte sker innan 2024-05-31 förbehåller sig styrelsen rätten att transportera bort den till Frutorpstippen.

## **10. Ved att hämta**

Vid norra strandpromenaden och vid stigen ner till badet finns några fällda tallar som kan användas som ved. De är redan uppsågade i kubbar. Här är det fritt fram att hämta för den som vill.

## **11. Märkning av upplagda båtar**

Vi vill påminna alla båtägare att märka sina upplagda båtar när dessa har tagits upp.

Vänliga hälsningar  
Samfällighetens styrelse  
2023-11-01